合肥市滨湖雅园项目 S-6#楼（康养服务中心）项目软装设计、采

购及布置项目中标候选人公示

公示结束时间：2026 年 2 月 9 日

一、项目相关情况

项目名称:合肥市滨湖雅园项目 S-6#楼（康养服务中心）项目软装设计、采购及

布置项目

项目编号:AHZJ-202620600009

招标方式:公开招标

开标日期:2026 年 2月 3 日

中标候选人公示如下:

第一中标候选人名称: 安徽马楚建筑科技有限公司

投标报价：人民币陆佰陆拾捌万捌仟零壹拾陆元整（6688016.00 元)

第二中标候选人名称: 苏州金螳螂软装艺术有限公司

投标报价：人民币捌佰壹拾柒万贰仟零陆拾捌元整（8172068.00 元)

若投标人对上述结果有异议,可在公示期内以书面形式向安徽中技工程咨询有限

公司或招标人提出异议。

异议材料递交地址:安徽省合肥市合作化南路 27号

异议联系人：鲍工、曹工

联系电话：18855177631、13856908747

若投标人对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向有关行政监督管

理部门提出投诉。

二、异议提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等

法律法规,现将异议提起的条件及不予受理的情形告知如下: